đồng hành và cổ vũ anh vượt qua khó khăn vì chấn thương dai dẳng.

Bức ảnh Văn Hậu và Hải My diện áo đôi, cùng tập ở phòng gym còn vô tình tiết lộ tình hình hiện tại

của anh chàng. Theo đó, Đoàn Văn Hậu vẫn phải đeo nẹp cố định chân trái bởi trước thềm Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025, cầu thủ quê Thái Bình đã trải qua 1 cuộc phẫu thuật chấn thương.

Hình ảnh Văn Hậu với chiếc chân đeo nẹp không khỏi khiến người hâm mộ của anh buồn bã, lo

lắng. Đoàn Văn Hậu bị chấn thương điểm bám gân gót chân Achilles. Anh đã trải qua nhiều cuộc